
Ar dzīvokļa privatizāciju nekas nebeidzas, 
bet tikai sākas

Salaspils ietērpusies pa
vasara rotā. Z ied ābe les. 
Cilvēki iziet pastaigās, p rie 
cājas par ziedoni, ieklausās 
putnu dziesmās, ieelpo tikko 
nopļautā mauriņa aromātu, kas 
vedina dom āt pa r vasaras 
tuvošanos. Ikviens, pastaigājot 
pa pilsētu, ievēros, ka dažas 
dzīvojamās mājas ir vairāk sa
koptas, citas ieaugušas jau pa
garajā pavasara zālē. Arī kāp
ņu telpās aina ir līdzīga. At
sevišķu māju kāpņu telpas ir 
netīras un nelabi smako, krāsa 
nolobījusies. Citas mājas le
pojas ar p ievilc īgāku ainu - 
kāpņu telpas ir tīras, uz logiem 
puķu podos gozējas istabas 
augi, sienas- nesen krāsotas, 
grīdu klāj linolejs. Par pagra
bu vai jumta stāvokli grūtāk 
spriest. Novērojumi liecina, ka 
dažā labā mājā veikti kapitāli 
ieguldījumi. Kāpēc tāda atšķirī
ba? Atbilde meklējama māju 
apsaimniekošanā.

Šajā izdevumā uzsāksim 
un nākošajos “Salaspils Vēstis”

šo b rīd

numuros turpināsim tēmu par 
dzīvokļu apsaimniekošanu, kas 
varētu interesēt ļoti lielu Salas
pils iedzīvotāju daļu.

1995.gadā uzsākās un 
līdz šim brīdim turpinās dzīvokļu 
privatizācijas process, kas ir 
viens no priekšnoteikumiem, lai 
iegūtu dzīvokļa īpašnieka statu
su. Tie, kuri jau privatizējuši paš
valdības vai valsts īpašumā eso
šos dzīvokļus, kļuvuši par sava 
dzīvokļa īpašniekiem, vienlaicī
gi kļūstot par mājas kopīpašu
ma (jum ta, trep ju  te lpas, 
bēniņu, ratiņu telpas, pagraba) 
un zemes gabala domājamās 
daļas līdzīpašniekiem. Slēdzot 
pirkuma līgumu dzīvokļa īpaš
nieks apņemas ne vēlāk kā vie
na mēneša laikā pēc līguma pa
rakstīšanas iesaistīties dzīvoja
mās mājas kopīpašuma apsaim
niekošanā, slēdzot līgumu ar ci
tiem  īpašniekiem , iestājoties 
dzīvokļu īpašnieku sabiedrībā 
vai noslēdzot kopīpašuma pār
valdīšanas un apsaimniekoša
nas līgumu ar pašreizējo mājas

valdītāju. Minēto saistību neiz
pilde ir pamats pirkuma lauša
nai likumā noteiktajā kārtībā.

Līdz 2002.gada 30. sep
tembrim vēl var pagūt iesniegt 
pieteikumu uz dzīvokļa privati
zāciju par privatizācijas sertifi
kā tiem . Pēc jau nā  gada  
dzīvokļus varēs atsavināt sa
skaņā ar LR likumu “Par valsts 
un pašvaldību mantas atsavinā
šanas kārtību” . Tas nozīmē, ka 
dzīvokļa vērtība nemazināsies, 
bet m a in īs ies  m aksāšanas 
līdzeklis. Uzsākoties privatizā
c ijas  p rocesam , S a lasp ils  
pašvaldības īpašumā atradās 
62 mājas, pārsvarā Ķestercie- 
mā, Silavā, dažas mājas Miera 
ie lā , kopā  3983 d z īvok ļu . 
Šobrīd pilnībā privatizētas 10 
mājas un 3127 dzīvokļi, kas ir 
78,5% no kopējo dzīvokļu skai
ta. Privatizācijas process uz
sākts, bet nav pabeigts 188 
dzīvokļiem. Par iemeslu tam var 
minēt dzīvokļa komunālo mak
sājumu parādu, kurš jānomak
sā līdz pirkuma līguma slēgša

nai vai līdzekļu trūkums forma
litāšu nokārtošanai valsts ze
mes dienestā, par notāra pa
kalpojumiem un zemesgrāma
tu noda ļā . Šīs izm aksas 
sasniedz līdz 45 Ls.

16,8% dzīvokļu nav uz
sākti privatizēt. Dzīvojamo mā
ju p riva tizāc ijas  kom ite jas 
priekšsēdētājs Juris Krasnais, 
pastāstīja, ka cilvēki sertifikātus 
par nieka naudu pārdevuši, bet 
tagad pietrūkst līdzekļu, lai no
pirktu sertifikātus, kas nepiecie
šami dzīvokļa privatizācijai.

Salaspils nav viendabīga 
pilsēta, jo izveidojusies kā vai
rāku ciematu savienojums. Uz
sākoties privatizācijas proce
sam, dzīvojamās mājas ZA cie
matā un Saulkalnē piederēja 
valstij, Ķesterciemā uzņēmu
mam A/S “Latvenergo” , dzīvo
jamās mājas ap domi - bijuša
jai agrofirmai. Pašvaldība pār
ņēma mājas Ķesterciemā (HES 
rajonā), kuras šobrīd apsaim
nieko PU “ Dzīvoklis” , Agrofir
mas rajonā vairums mājas ap

Anda Āboma

sa im n ieko  K oopera tīvā  sa 
biedrība “Budeskalni” , dzīvoja
mās mājas Vītolu ielā 4/2 un 
Vītolu ielā 8 Kooperatīvā sa
biedrība “Salaspils vītols” . ZA 
ciematā ir vairāki apsaimnieko
tā ji - SO Dzīvokļu īpašnieku 
kooperatīvā sabiedrība “ Dien
vidu nams 72” , SIA “Salaspils 
celtnieks - namu pārvalde” , PU 
“ Dzīvoklis” . Atsevišķas mājas 
Miera 19 un Dienvidu 3 korp. 2 
Izveidojušas dzīvokļu īpašnie
ku sabiedrību un saimnieko pa
šas. Silavā vairums mājas ap
saimnieko PU “Dzīvoklis” , vie
nīgi dzīvojamo māju Meža ielā 
7A iedzīvotāji apsaimnieko paši.

Kā veicas ar dzīvojamo 
māju apsaimniekošanu, raks
tīs im  n ākoša jos  “ S a lasp ils  
Vēstis” numuros. Nākošā - par 
dzīvojamo māju apsaimnieko
šanu bijušās Agrofirmas rajonā. 
Aicinu iedzīvotājus zvanīt patel. 
7981030. Izsakiet savu vērtēju
mu par savu dzīvojamo māju 
apsaimniekotāju darbu! 

Invalīdiem
un māmiņām ar ratiņiem 
iekļūšana poliklīnika būs ērtāka

Pagājušā gada nogalē 
pēc Salaspils invalīdu biedrības 
rīkotās akcijas “Paldies, es va
ru ienākt pats!” Salaspils po
liklīnika bija to daudzo sabied
risko iestāžu vidū, kura invalī
diem ar ra tiņkrēsliem  nebija  
pieejama pašu spēkiem.

Toreiz poliklīnikas galve
nā ārste Gundega Āva akcijas 
dalībniekiem  paskaidroja, ka 
līdzekļu trūkum s liedz ierīkot 
nobrauktuvi invalīdiem. Patei

coties domes deputātu izprat
nei un a tba ls tam , S a lasp ils  
poliklīnikā varēs Iekļūt ikviens, 
jo atjaunojot poliklīnikas ieeju, 
tiks izveidotas arī īpašas no
brauktuves, kas nenoliedzami 
a tv ieg los  iekļūšanu šajā Ie
stādē ne tikai invalīdiem, bet 
arī apmeklētājiem ar bērnu ra
tiņ iem . Poliklīn ikas galvenās 
ie e ja s  rem on ta m  dom e 
piešķīrusi vairāk kā 4000 Ls. 
Par atvēlētajiem līdzekļiem fir

ma “ANB” Andreja Janisēviča 
vadībā veiks jum tiņa un ieejas 
lieveņa atjaunošanu, izveido
jo t  kā p ie n u s  un s līp as  
nobrauktuves, kā arī vecā ap
gaismes ķermeņa demontāžu 
un uzstādīšanu. P lānots, ka 
rem ontdarb i pie po lik līn ikas 
centrālās ieejas ilgs vēl mēne
si. Kam ēr d a rb i tu rp in ā s , 
p o lik līn ik a s  a p m e k lē tā ji 
poliklīnikā var Iekļūt pa pagal
ma durvīm .

Bedrīšu aizlāpīšana 
pašvaldības pārziņā 
esošajos ceļos turpinās

Salaspils teritorijā turpinās 
pagaidu Ielu remontdarbi, aizlā
pot bedres pašvaldības pārziņā 
esošajās ielās un ceļos. Šo dar
bu veikšanai dome atvēlējusi 20 
000 Ls. Darbus jau trešo gadu 
velc firma “Salaspils mehānisko 
pakalpojumu centrs” .

Uzņēmuma vadītājs Jā
nis Sutta pastāstīja, ka bedres 
vispirms tiek aizpildītas pilsētas 
galvenajās ielās. Šobrīd pa
be ig ta  bedrīšu a izp ild īšana

Skolas ielā un remonta darbi 
uzsākti Enerģētiķu  Ielā. Jā- 
p iezīmē, ka aizpildītās bedres 
Izturība lielā mērā atkarīga no 
pareizas darba tehnikas un lai
ka apstākļu iedarbības. Pēc 
Enerģētiķu ielas remonta, tiks 
apsekotas un nepieciešamības 
gad ījum ā  likv id ē tas  bedres 
Gaismas un Līvzemes ielās. Sa
vukārt visas vasaras garumā 
pamazām tiks aizpildītas bed
res arī pilsētas mazākajās ielās.

Pilsētas d z īve

Linda Rozentāle
Linda Rozentāle



Salaspils Vēstis
Kultūra, Izglītība. Brīvais laiks.

Skolēni saprotas bez vārdiem
Anda Āboma

2 0 0 2 . gada 17. maijs

3. maijā Salaspils 2. vi
dusskolā norisinājās piekto 
reizi Salaspils pilsētas ska
tuves runas konkurss. Kon
kursā piedalījās Salaspils 1. 
vidusskolas, Salaspils 2. vi
dusskolas un Salaspils sā
kumskolas 1 . - 8 .  klašu au
dzēkņu komandas. Šī gada 
tēma bija inscenējums: viens 
no piecu skolēnu komandas 
izteiksmīgi lasīja dzejoli vai

prozas fragmentu, bet pārējie 
to izteiksm īgi bez vārdiem  
attēloja.

1 .-2.klašu grupā žūrija par 
labāko atzina Salaspils 1. vsk. 
dramatizējumu “ Pārpratums” , 
3.- 4.kl. grupā 1. vietu ieguva 
Salaspils 1. vsk. 4c klases dra
matizējums “Krikša piedzīvoju
mi pie dīķa” , 5.-6.kl. grupā la
bākā bija 2. vsk. 6d klases ko
manda ar dramatizējumu “Zi

lonis un skudras” . 7.-8.kl. gru
pā pārliecinoši labākie bija Sa
laspils 2. vsk. 7e klases puiši ar 
dram atizējum u “ Nāves ēnā” . 
Piemiņas veltes un diplomus sa
ņēma visas komandas. īpaši 
skolēni priecājās par salieka
majiem attēliem (pužļiem), sal
dumiem un labvēļu sarūpētajām 
dāvanām no Bērnu un jauniešu 
b ib lio tēkas “Avotiņš” un grā
matnīcas “Hercogs 94” .

Pepijas Garzeķes svētkiem liela atsaucība
Ingrīda Koroševska,
K/n “Enerģētiķis” mākslinieciskās daļas vadītāja

4. maijā, kultūras namā 
“ Enerģētiķ is” notika kārtējie, 
nu jau 7. Pepijas G arzeķes 
svētki. Ap 200 skatītāju kļuva 
liecin ieki tam, ka Salaspilī ir 
daudz radošu, izdomas bagā
tu un a trak tīvu  bērnu , kuri 
vēlas un arī var sevi izteikt uz 
skatuves visdažādākajos māk
s lin iec iskā s  izpausm es ve i
dos. Konkursa četrās nominā- 
cljas: Mode (Pepija- cirka māk
slin iece), Runa, Dziesma un 
Deja piedalījās 33 bērni vecu
mā no 8 līdz  13 g ad ie m . 
Bērnu prasmi vērtēja kom pe
tenta žūrija: bērnu bibliotēkas 
vadītāja Rita Germane, vokā
lā pedagoģe Marina Kravčen- 
ko, horeogrāfa Svetlana Aņi- 
keviča, firmas “Avon” pārstā
ve Maija Diļevska un žūrijas 
p rie k š s ē d ē tā ja , b iju s ī k/n  
“ Enerģētiķis” režisore un kon
kursa idejas autore Anna Ro- 
bežniece.

Pasākumu vadīja, bērnus 
pirms pasākuma kopā vāca un 
apmācīja k/n režisore Karīna 
Matuseviča.

Katru gadu konku rsa  
darbības vieta mainās, un šo
reiz tā notika cirkā. Uz skatu
ves atradās milzīga, krāsaina 
cirka telts un arēna, kurā savus 
priekšnesumus rādīja ne tikai 
konkursa dalībnieki, bet arī cir
ka studija “Arlekīns” . Bija pat 
savs cirka direktors, kurš gri
bēja cirku slēgt!

Bērni un viņu vecāki kon
kursam bija gatavojušies ļoti 
nopietni - par to liecināja inte
resantie tērpi, pašu sacerētie 
dzejoļi un pašu veidotās dejas.

Nominācijā Mode 1. vie
tu ieguva Guna Puša (viņai arī 
2. vieta runas konkursā). No
minācijā Dziesma 1. vietu iegu
va Alīna Zolotorjova (viņai arī 
2. vieta nominācijā Mode un 2. 
vieta nominācijā Deja)

Runas konkursā 1. vieta 
Liānai Sledzevskal (viņai arī 2. 
vieta nominācijā Dziesma).

Nominācijā Deja 1. vietu 
ieguva zēnu breika trio Vitālijs 
Tīhonovs, Avdejs Petrovs un 
Oļegs Suslo.

Veiksmīgi startēja arī Jūli
ja Sunelika, izcīnot 3. vietu ru
nas un dziesmas nominācijā. 
Skatītājiem bija iespēja balsot 
par savu sim pātiju  un to iz
pelnījās pagājušā gada Super- 
pepijas balvas ieguvēja Valēri
ja Fanduļa (viņa ieguva arī 3. 
vietu modes nominācijā un 2. 
vietu deju nom inācijā) Pašu 
galveno -  Superpepijas titulu, 
milzīgu delfīnu, un biļetes uz 
Nacionālā teātra izrādi “ Pepl- 
ja ” izcīnīja 8 gadus vecā Mon
ta Ločmele. Dalībnieki saņēma 
dip lom us, uzvarētāji - intere
santas, sportiskas balvas, bet 
skatītāji - lielu devu pozitīvu 
em ociju .

Izstāžu zālē salido 
kukaiņi, putni un taureņi 
no visas Salaspils
Anda Āboma

Šajā nedēļā Salaspilī no
tiek v isdažādākie  pasākum i 
par godu Mākslas dienām, ku
ros var piedalīties Ikviens- liels

jiem  kukaiņiem , putniem  un 
taureņiem. No PIl “Daugaviņa” 
viena bērnu grupiņa devās pie 
m ākslin ieces Astrīdas Zobe-

Māksliniece Līga Heniņa PIl “Daugaviņa” bērniem māca vitrāžas tehniku

un mazs. N oslēgum a pasā
kums 18.maijā pie kultūras na
ma “ Rīgava” solās būt visintri
ģējošākais. Salaspils M āksli
nieku un daiļamatnieku asociā
cija “Salas pils” ar Kultūrkapi- 
tāla fonda atbalstu pēdējo divu 
nedēļu laikā apciemoja visas 
pašvaldības pirm skolas izglī
tības Iestādes, lai iepazīstinātu 
bērnus ar mākslas dienām un 
mudinātu ar savām rociņām ra
dīt ko interesantu un nebijušu 
par šī gada Mākslu dienu tēmu.

PIl “ Daugaviņa” mazā
kiem  bērn iem  m āks lin iek i 
palīdzēja apgūt vitrāžas tehni
ku. Uzzīmētos taureņus bērni iz
krāsoja un Izraibināja ar māk
slinieku atvestajām krāsām.

Savukārt lie lākie  bērni 
veidoja aplikāciju no uzzīmēta-

Iespējas Salaspils bērniem iesaistīties vasaras nometnēs

O r g a n iz ē tā js N o m e tn e s  v e id s V a d ītā js T e le fo n s
D a līb n ie k a
v e c u m s N o r is e s  v ie ta

N o r is e s
la ik s

1 S a lasp ils  ga idu  un skautu  v ie n īb a S k au tu  un gaidu  d iennakts  n om etne G .D im ite re 7 9 4 5 6 3 0 8 -21  .g. L ie ze re s  pag . G u lb ē re 1 1 -1 6 .0 7 .

2 P Il "D augav iņa" M a zn o d ro š in ā to  ģ im eņu  d ie nnakts n om etne M .G a u š e 9 8 2 3 8 7 0 P Il "D augav iņa" 3 -9 .0 6 .

3 S o c .p a l.d ie n e s ts S a lasp ils  1 .vsk. S k o lēn u  d iennakts  nom etne M .O z o liņ a 9 4 2 3 0 1 5 7 -1 8g Z e m īte s  p am atsko la 2 5 -2 9 .0 6 .

4 S a lasp ils  sāk u m sko la
P o pgrupas "A tvasīte" p ie red zes  ap m a iņ a s  
brauc iens A .P iz ā n e 7 9 8 0 0 2 0 7.g  -1 1 .g Zviedrija , S tokh olm a 1 1 -1 5 .0 6 .

5 S o c .p a l.d ie n e s ts S a lasp ils  1.vsk. S k o lēn u  d ien as  nom etne M .O z o liņ a 9 4 2 3 0 1 5 7 -1 4g S a lasp ils  1.vsk. 5 -9 .0 8 .

6 D Ģ B  "M ārtiņsa la" D a u d zb ē rn u  ģ im eņu  bērnu d ien as  nom etne I.D z e n e 7 9 4 0 7 4 8 7 -1 8g D o les  sa lā 2 2 -2 8 .0 7 .

7 P Il "D augav iņa"
V o kā lo  an s am b ļu  "Burbuļi" un "V ālodzīte"  
p ie d a līš an ās  festivā lā R .G re b e ž n ie c e 6 5 2 6 0 5 0 1 0 -1 3 g S lovāk ija 8 -1 5 . 0 7 .

8 S o c .p a l.d ien es ts S a lasp ils  2 .vsk . sko lēnu  d ienas  nom etne N .A p rā n e 7 9 8 0 1 0 7 7.g  -1 1 .g
S a lasp ils  2 .vsk. 
sākum sko la 3 -2 1 .0 6 .

9 D Ģ B  "M ārtiņsa la"
"M ārtiņsa las" un L iepājas  b iedrīb as  kop īgā  
d iennakts  n om etne M .G a u š e 9 8 2 3 8 7 0 7 -1 8g T a u ru p e s  vidusskola 1 -7 .0 7 .

10 S a lasp ils  1.vsk. 1 .vsk. un 2 .vsk . kop īg ā  d ienn ak tsn o m etn e V .K a ln iņ a 7 9 4 2 1 7 8 1 4 -1 7.g S a u la in e s  tehn ikum s 5 -9 .0 6 .

11 S o c .p a l.d ie n e s ts
B ērnu a r  sp e c iā lām  v a ja d z īb ā m  d ienas  a tpūtas  
n o m etn e A .D ā rz n ie c e 7 9 8 1 0 6 6 6 -1 2  g P I l "S aim e" 1 -1 2 .0 7 .

12 S o c .p a l.d ien es ts N U  u zsk a itē  eso š iem  ja u n ieš iem I.R e in h o ld e 7 9 8 1 0 1 6 1 4 -1 7 .g Ta ls i, M ā c ītā jm u iža 1 -6 .0 7 .

13 S a lasp ils  m āks las  un m ūzikas  sko la
M ā k s la s  nod a ļas  au d zē k ņ u  vas a ra s  darbu  
prakse D .Z ila u c e 7 9 4 4 1 4 7 1 0 -1 4 .g

U p e sg rīvas  speciā lā  
sākum sko la 3 -9 .0 6 .

14 S a lasp ils  2 .vsk .
2 .v s k .sko lēn iem  latv iešu va lo d as  ap g ū šan a i 
d ienas  n om etne S .S e rg e je v a 9 7 7 7 5 1 5 1 1 -1 3 g S a lasp ils  2 .vsk. 3 -2 1 .0 6 .

15 S P B  "Avotiņš" D a to rz in ību  a p g ū šan a i d ien as  n om etne R .G e rm a n e 9 2 5 0 1 6 6 7 -1 3  g S P B  "Avotiņš" 1 2 -1 7 .0 8 .

16 S a lasp ils  1 .vsk. S p orta  d ien as  n om etne I.R a zu m o v s k a 7 1 8 8 3 3 4 8 -1 2  g. S a lasp ils  1.vsk. 1 2 -1 7 .0 8 .

17 S a lasp ils  1 .vsk. D e ju  un sporta d iennakts  n om etne L .S n iķ e re 7 9 4 6 7 9 4 7 -1 3  g.
J ā ņ a  m u ižas  
tehn ikum a internāts 1 0 -1 5 .0 6 .

18 S a lasp ils  1.vsk. Koru p ie red zes  a p m a iņ a s  b rauc iens A .P rie d e s la ip a 7 9 4 0 3 1 3 1 1 -1 7 g . Po lija 2 5 .0 6 -2 .0 7

19 S a lasp ils  1.vsk. Frisbija ko m an d as  sporta un a tp ū tas  n om etne V .K u b licka 7 9 4 0 3 9 2 1 1 -1 8 g . K rim uldas vsk. 2 1 -2 5 .1 0 .

20 k/n "R īgava"
Kultūras n a m a  bērnu  p aš d arb īb as  da līb n ieku  
diennakts  n om etne R .Z ie d o n e 9 6 3 7 4 5 6 1 4 -1 7  g. K a ib a lā 3 0 .0 7 -5 .0 8

21 k/n "R īgava" S trītbo la  s a c e n s īb a s E .M iķe lso n s 7 9 4 1 1 6 3 1 0 -1 7  g. S a lasp ils
m aijs -
augusts

22 "O L IIS A " S porta  d iennak ts  n om etne J .lsa jev s 9 6 3 6 1 2 7 8 -1 4 .g . M e d z ē  (L ie p ā ja s  r.) 2 0 .0 6 -1 0 .0 7

23 k/n "R īgava" P o pgrupas  "Z e m ū d en e" R .Z ie d o n e 9 6 3 7 4 5 6 8 -1 2  g A g lon a 2 5 .0 6 -0 4 .0 7

nas uz Ikšķili, kur bērni piedalī
jās lāču un putnu veidošanā no 
māla. Iespējams, daudzi bērni 
pirmo reizi pabija īstā māksli
nieku darbnīcā!

Salaspils pilsētas pirm 
skolas izglītības iestādes bērni 
apguva papīra liešanas māku 
ar mākslinieces Evijas Mitkus 
palīdzību. 2. vidusskolas sā
kumskolā viesojās keramiķe Ņi
na Po lozova, kura  kopā ar 
bērniem veidoja visdažādākos 
māla izstrādājumus.

PIl “Atvasīte” bērni apglez
noja keramiku ar mākslinieci Dai
nu Zilauci. PIl “Saime” bērniem 
bija iespēja piedalīties meistar
darbnīcā kopā ar māksliniekiem, 
gleznojot un veidojot aplikāciju. 
No 15. maija bērnu darbi apska
tāmi Izstāžu zālē. 

D zim ts a ra k s tu
n o d a ļā

laika periodā 
no 13. aprīļa 

līdz 9. maijam
r e ģ i s t r ē t i :

8 bērni
(3 zēni un 5 meitenes), 
noslēgtas 5 laulības.

M ir u š i :

Kučiks Staņislavs 
Valters Ādolfs 
Kadiķis Viktors 

Burlakovs Aleksandrs 
Kozlovska Raisa 
Lotko Maksims 

Lukina Aleksandra 
Lukaņenoks Vladimirs 

Gruzdevs Vasilijs 
Vasiļjevs Antons 

Muhanberga Vera 
Liepiņš Hermanis 

Upmane Alma 
Fjodorovs Viktors 
Gisevičs Arturs 

Tipse Veneranda 
Žiļajevs Jurijs 
Dimze Nikolajs 

Cvetkovs Aivars

Ruta llgaža,
domes projektu vadītāja

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komiteja 16.05.2002. apstiprināja bērnu 
nometņu finansējumu no interešu izglītībai paredzētiem līdzekļiem. Sīkāka informācija par nometnēm pie nometņu vadītājiem.



2002. gada 17. maijs
Jaunieši piesaka sevi

Salaspils Vēstis

Salaspils Jaunieši iestājas pret vardarbību
Ilona Kramarova,
jauniešu kluba “Bāka” dalībniece

Sestd ien , 4 .m aijā, k/n 
“ Rīgava” notika jauniešu centra 
“ Bāka” , sadarbībā ar jauniešu 
cen tru  “Vese lības a v o ts ” , 
o rg a n izē ta is  te m a tiska is  
pasākum s “Jauna tne  p re t 
vardarbību” . Šis bija jau otrais 
“ B ākas” o rg an izē ta is  pasā 
kums Salaspilī. Tajā piedalījās 
S a lasp ils  1 . un S a lasp ils  
2 .vidusskolas skolēni, jaunieši 
no Rīgas, Ogres un Jūrmalas.

Pasākuma program m ā

bija seminārs, kuru vadīja pār
stāvis no centra “ Dardedze” , 
tajā tika stāstīts par vardarbības 
ve id iem , sekām , cē loņ iem ; 
izdalīti tem atiskie  bukleti un 
uzlīmes. Vēlāk notika diskotē
ka, kuras starplaikos tika rādī
tas Kultūras Akadēm ijas jau 
niešu veidotās teatrālās etīdes 
par vardarbības tēmu, modes 
skates un dažādi konkursi.

Pasākuma ietvaros notika 
arī bērnu zīmējumu konkurss

“Pret vardarbību” . Tajā piedalījās 
66 sākumskolas skolēni, kuri visi 
tika apbalvoti ar nelielām bal
vām. Zīmējumus bija iespējams 
apskatīt pasākuma gaitā.

Pasākuma vadītājs Elviss 
Kupčs: ” lr ļoti svarīgi mūsdienās 
runāt ar jauniešiem par viņiem 
svarīgajām tēmām - vardarbību, 
narkotikām , a lkoho lu , AIDS. 
Svarīgi savla ic īg i apzināt 
briesmas, jo  tikai tad tās var 
novērst. Pusaudži ir vislielākā

riska grupa, tāpēc tieši ar viņiem 
mēs runājam par to, kas ir slikts, 
un kas ir labs, kādas var būt 
sekas neuzmanībai vai nezi
nāšanai. Šis bija izdevies pasā
kums, un atsauksmes bija ļoti, 
ļoti labas. Tajā piedalījās ap
mēram 250 jaunieši, kas ir diez
gan daudz nelielajai Salaspilij. 
Protams, nekas nebūtu noticis 
bez Salaspils domes atbalsta. 
Vēlos pateikties kultūras nama 
“ Rīgava” kolektīvam  un 
direktoram E.Miķelsonam par 
palīdzību un sapratni, jo viņi bija 
galvenais a tbalsta punkts šī

Mūsējie ārzemēs

"Buras" debija Austrijā
Anda Āboma

pasākuma organizēšanā. Veidot 
masu pasākum us vienmēr ir 
risks, jo allaž kaut kas var noiet 
greizi. Ir labi, ja ir uz ko paļauties.” 

Šis pasākum s note ik ti 
n eb ija  pēdē ja is , jo  cen trs  
“Bāka” savu darbību ir uzsācis 
pavisam nesen. Jaunieši jau ir 
organizējuši pasākumu “ Bāka 
pret AIDS” un bērnu nometni 
vasarā. Pašlaik jau tiek plānots 
nākoša is  pasākum s, bet 
pagaidām visi interesenti var 
apskatīt “ Bākas” jaunizveidoto 
m ājas lapu In te rne tā : 
www.baaka.times.lv. 

i

No Eiropas atklātā amatieru 
deju kolektīvu čem pionāta  
Austrijā, atgriezies viens no 
pazīstam ākajiem  Salaspils  
pašdarb ības kolektīv iem  
“Buras"’. A ic inā ju  kolektīva  
vadītāju Edīti Ābeltiņu pastāstīt 
par gūtajiem iespaidiem.

-  Pastāstiet par savu uzstā
šanos, rezultātiem un kopējo 
čempionāta gaisotni.

-  Deju grupa “Buras” daudza
jos koncertos kļuvusi atpazīs
tama Latvijā ar atšķirīgo dejo
šanas stilu, taču Eiropas mēro
ga pasākumā dejojām  pirmo 
reizi. Pasākums notika Austrijas 
pilsētā Villahā no 26. līdz 29. 
aprīlim . Č em pionā tā  ko nku 
rence bija liela, jo dejotāji bija 
sabraukuši no visas Austrijas, 
Polijas, Ungārijas, Slovākijas, 
Itā lija s  un c itām  E iropas 
va lstīm . U zstā jām ies ar trīs 
dejām no program m as, kuru 
esam rādījuši Salaspilī. Izejot 
kvalifikācijas atlasi, pusfinālu

un finālu, “ Buras” savā grupā 
ieguva godpilno 2 . vietu, pirmo 
atstājot austriešu kolektīvam, jo 
kolektīvi tika dalīti pēc vecuma 
grupām un deju stiliem. Latviju 
pārstāvēja četri kolektīvi, taču 
tikai “Buras” un Zitas Ersas ba
leta studija izturēja kvalifikāciju.

-  Kādi ir iespaidi un secinā
jumi pēc čempionāta?

-  Iespaidu ir daudz. Interesanti 
bija vērot deju stilus, kuri Iz
platīti šobrīd Eiropā. Citu dalīb
nieku priekšnesum os galve
nokārt dom inēja mūzikla stils 
un m āks las v ing ro ša na s  
e lem en ti. “ B u ru ” de jas ir 
emocionāli piesātinātas un ar 
s iže tu . Pašiem  par lie lu  
pārste igum u mēs bijām  v ie 
nīgais kolektīvs konkursā, kas 
dejo ja  pāros. S tarptautiskās 
žūrijas vērtējums apliecina, ka 
dejojam augstā līmenī. 
Jāatzīst, ka konkursa  o rg a 
nizācija bija ļoti laba. Dejošanai 
bija atvēlēts Kongresu nams-

Deju grupa “Buras” pirms došanās uz Austriju

ēka , kas pati par sevi Ir iespai
dīgs arhitektūras paraugs.

-  Vai atgadījās kāds pārstei
gums vai kuriozs, ko gribētos 
pieminēt?

Pusfinālā dejas kulminācijā “norāva” mūziku! Pēc tam organizatori 
gan atvainojās, taču otru reizi dejot neļāva.

-  Vai esat apmierināti ar braucienu?
-J ā , noteikti. Iegūta laba pieredze. Paldies par atbalstu Salaspils 
domei un Rīgas rajona padomei.

Kas? Kur?  Kad?
K/n "Enerģētiķis"

17.05. p l. 17.00 Salaspils 
pilsētas pirmskolas izglītības 
iestādes atskaites koncerts.
19.05. pl.17.00 k.f. “Oušena 
banda” (Oceans 11). Ieejas 
maksa 0,50 Ls; 0,70 Ls.
24.05. pl. 17.00 Salaspils 2. 
v idusskolas sākum skolas 
izlaidums.
26.05. p l. 12.00 Salaspils
“Jam padracis 2002”
Nacionālajā Botāniskajā 
dārzā.
26.05. pl. 17.00 k.f. “Spriedze 2”. 
Ieejas maksa 0,50Ls; 0,70 Ls.

K/n "Rīgava"
18.05. p l. 12.44. Mākslas 
dienu pasākuma noslēgums.
23.05. pl. 19.00 Vasaras tūre 
kāršu spēlē “Zolīte” 1. posms.
30 .0 5 . pl. 16.00 Salaspils 
čem pionāts “ Strītbolā -  
2002” 2. posms.

SPB Bērnu un jauniešu
bibliotēka "Avotiņš"
□ 17.05. p l.12.00-14.00 Bērnu un 

jauniešu b ib lio tēkas “Avo tiņš” 
rīkotā tikšanās ar Māru Cielēnu un 
Anitu Paegli.

SPB Dienvidu
bibliotēka
Literatūras un tematiskās izstādes:
□ No 20.05. rakstniecei Irmai 

Grebzdei- 90.
□ No 3.06. -  5.jūnijs - Pasaules vides 

aizsardzības diena

Salaspils
1. vidusskola
□ 24.05. pl. 11.00 Pēdējais zvans 9. 

un 12.klasēm.

Salaspils
2. vidusskola
□ 24.05. pl. 12.00 Pēdējais zvans 

12.klasēm.
□ 27.05. Sporta diena.

Daugavas muzejs
□ 17.05. pl. 10.30 Starptautiskā mu

zeja diena. Svētki zvejnieku sētā. 
Jauni eksponāti, zivju žāvētavas 
atvēršana. Izstāde “Lādes, tīnes, 
kubuli” . Ieeja bezmaksas.

26 .maijā
Nacionālajā Botāniskajā dārzā 
Salaspils Jampadracis 2002
Programmā:
12.00
- Anneles atrakcijas,
- Lidmodeļu demonstrācija,
- Gaisa pūķu Izgatavošana un palaišana,
- Zirgu Izjādes (par papildus maksu),
 Lidojums helihopterā (par papildus maksu), 

Vizināšanās ar bērnu atrakciju mašīnām,
- Fotografēšanās ar pērtiķīti (par papildus maksu).

12.30
- Salaspils bērnu pašdarbības kolektīvu koncerts,
- Cirka mākslinieku uzstāšanās.

14.30
- Teātra sporta mačs
- Jautrie starti bērniem un jauniešiem

15.00 -  17.00
īpašu svētku noskaņojumu radīs “Sirdsmīļā Monika” - Mirdza 
Mārtiņsone, Olga Dreģe, Jānis Reinis un Leons Krivāns.

Svētku organizatori:
□ Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome,
□  k/n “Enerģētiķis” ,
□  k/n “Rīgava” ,
□  Nacionālais Botāniskais dārzs.
Ģenerālsponsors -  SIA “Nelda” 

Biļetes cena bērniem, pensionāriem, invalīdiem 0,50 Ls, 
pieaugušajiem 0,80 Ls.

Izstāžu zāle
Līdz 18.05. Izstāde “ Piecas 
s tu d ijas ” . Izstādē piedalās 
studijas “Ceplis” (keramika), 
“Vasa” (koks un pinumi), “Zīle” 
(metāls), “ Plastika” (āda) un 
“ Rītausma” (rokdarb i). 
Izstādītos darbus iespējams 
iegādāties.
15.05.- 25.05. Mākslas dienu 
meistardarbnīcās veidoto darbu 
izstāde.
22.05 p l. 17.00 Salaspils 
mākslas un mūzikas skolas 
vizuālās mākslas nodaļas 
absolventu noslēguma darbu 
aizstāvēšana -  izstāde.

Salaspils mūzikas 
un mākslas skola

25.05. pl. 15.00 2002.gada 
izlaidums.
30.05. pl. 17.00 mācību gada 
noslēguma koncerts.

Salaspils pilsētas 
bibliotēka (SPB)
Literatūras izstādes, atzīmējot 
rakstnieku un mākslas 
darbinieku jubilejas:

no 20.05. -  norvēģu rakst
niecei Sigrijai Unsetei- 120. 
No 22.05.- aktrisei Elvīrai 
Brambergai- 100.
No 24.05. -  “Ar saknēm, ar 
darbiem, ar domām 
dzimtenē”- Irmai Grebzdei- 
90; aktrisei Intai Tirolei- 65. 
No 3.06. -  rakstniekam 
Laimonim Puram- 80 
No 6.06. -  gleznotājai Birutai 
Baumanei- 80; dzejniecei 
Zinaīdai Lazdai- 100.

http://www.baaka.times.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un rek lāma

Darba
piedāvājums
Piedāvājam darbu kokzāģēta
vā. Darba alga -4 -6  Ls dienā. 
Tālr.9837147

Vajadzīgs palīgs (vēlams žirgts 
pensionārs) dārza un saimniecī
bas darbiem Doles salā, tuvu 
autobusu pieturai, Tālr.7148368 
pēc 19.00 vai mob.9264374

īrē
1 vai 2-istabu dzīvokli 
Sa lasp ilī uz ilgu  la iku . 
Tālr.9799525, 9856784

Jauna ģimene steidzami vēlas 
īrē t 1-istabas dzīvokli. 
Tālr.7945688, 6592130

Ģimene (3 cilvēki) 1-istabas 
dzīvokli ar visām ērtībām, var būt 
bez mēbelēm un te lefona. 
Vēlams HES rajonā. 
Tālr.9115157

Izīrē
Garāžu Līvzemes ielā 25 
Tālr.7941703

Līdzjūtības
Dziļā pateicībā un godbijībā 

nolieksim galvas 
pie mūsu audzinātājas 

Venerandas TIPSES
kapu kopiņas 

un mīlestībā veltīsim savu 
atzinību viņai, kuras sirds 

siltums un dvēseles mirdzums 
vēl arvien rādīs ceļu uz 

krietniem darbiem. 
Izsakām dziļu līdzjūtību viņas 

piederīgajiem.
Salaspils pilsētas pirmskolas 

izglītības iestādes kolektīvs

Tai tālajā Pļavā, 
kur atmiņas zied,
Tur mani jūs vienmēr satiksiet..

Skumju brīdī esam ar Tevi, 
Kristapiņ,

no vecmāmiņas atvadoties. 
4.grupas bērni un audzinātājas

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Aivara Cetkova tuviniekiem 
viņu pēkšņi zaudējot.

Bijušie A/f Salaspils 
BUV komandas biedri

Maina
1,5-istabu privatizētu dzīvokli 
(23/34) ZA ciematā pret 3-is- 
tabu privatizētu dzīvokli ZA 
ciematā. Tālr.9596421

3-istabu dzīvokli ar daļējām 
ērtībām (krāsns apkure, gāzes 
balons) uz 1-istabu dzīvokli ar 
visām ērtībām. 905.km māja 4- 
1, Salaspils, Nikolajs Logašovs.

2-istabu dzīvokli Celtnieku ielā 18 
(2.stāvs 53 m2, izolētas istabas, 
lodžija) uz mazāku 2-istabu 
dzīvokli pēdēja stāvā. 
Tālr.7269134 (no plkst. 10.00-17.00)

Labiekārtotu 2-istabu dzīvokli 3- 
stāvu mājā bijušās agrofirmas 
rajonā (svaigs kosmētiskais re
monts, ļoti zema maksa par 
dzīvokli ziemā, apkure un kar
stais ūdens neatkarīgi no namu 
pārvaldes) uz 3-4-istabu 
dzīvokli agrofirmas rajonā, bez 
parāda, Tālr.7943135

Maina
Privatizētu 2-istabu dzīvokli 2/5, 
lodžija , ska itītā ji uz 3-istabu 
dzīvokli. Starpniekus lūdzu ne
traucēt. Tālr.7942522, 6372435

Meklē darbu
Jauniete 21. Meklē papildus dar
bu nedēļas nogalēs vai darba 
dienās pēc plkst.19.00. Ir angļu, 
vācu, krievu valodas zināšanas. 
Pārzinu PC. Intīmpakalpojumus 
lūdzu nepiedāvāt.
Tālr. 6731999, Daila

Pakalpojumi
Kārtridžu uzpildīšana faksiem, 
printeriem, kseroksiem par 5-7 Ls. 
Mob.9547550, mājās 7944693

lU “SATER" remontē ledusskap
jus klienta dzīves vai darba vie
tā. Cenas mērenas, ar garantiju. 
Tālr.7277275, mob.9299768

Salaspils veterinārā klīnika In
stitūta ielā 4 piedāvā terapeitis
kos un ķirurģiskos pakalpojumus 
mazajiem dzīvniekiem, profilak
tisko vakcināciju, laboratoriskos 
izmeklējumus, kā arī mājas vizī- 
tes. Tālr.7941003____________

Veterinārārsts N.Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedicī
nisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās 
no plkst.9.00-18.00 
Plānoto vizīšu pieteikšana 
no plkst. 8.00-9.00 
Tālr.7946472, mob.9213019 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv

Datoru remonts un profilakse, ve
co datoru pārveidošana klienta 
dzīves vai darba vietās. Rezerves 
detaļas. Datori uz kredīta, uz ļoti 
patīkamiem nosacījumiem. 
Skolas Ielā 2 (ieeja no stadiona 
puses). Tālr.9678594

Rok, tīra, remontē groda akas un 
rīksto. Tālr.6785514

Atjaunoju vannas emalju, kvali
tāti garantēju. Tālr.9273250

Dzīvokļu un ofisu remonts, flīzēša- 
na, santehnikas un ūdens skaitītā
ju uzstādīšana, reģipsa uzstādīša
na, lodžiju siltināšana, iestikloša
na Kvalitāti garantējam. 
Tālr.7940105, 9272632, 643748

Reisi uz Viļņas tirgu. Pirmdienās, 
trešdienās, piektdienās. Izbrauk
šana p lks t.21.00 no 
k/n “ Enerģētiķ is” autobusa 
pieturas. Tālr.uzziņām 7942245, 
9293578

Transporta pakalpojumi ar auto
mašīnu “ Mercedes". Mēbeļu, 
sadzīves tehnikas celtniecības 
m ateriā lu, pārtikas produktu  
u.tml. pārvadājumi Latvijas un 
Baltijas valstu teritorijā. Izceno
jumi -  0,11 Ls/km. Bez brīvdie
nām. Palīdzība pie iekraušanas. 
Tālr.7947654, mob.9549757

Restaurē m īkstās m ēbeles. 
Tālr.7944878, 9221307

Privātstundas vācu un latviešu 
valodā. Austra KIRŠTEINA -  
Miera ielā 17-7.
Tālr.7944330 (zvanīt vakaros)

Pakalpojumi
Anonīmi!
Palīdzība visu diennakti mājās 
un stacionārā ilgstošas dzerša
nas un paģiru novēršanai. 
Ārstēšana.
Ir sertifikāts.
Tālr. 7947004, 6688317

Transporta pakalpojumi ar a/m 
Mercedes Benz 307, celtspēja 2t, 
8m3 Latvijas, Baltijas valstu un 
Krievijas teritorijā.
Bez brīvdienām.
Tālr.9640553

Pārdod
Lietotu kseroksu, lēti. 
Tālr.7944693, 9547550

Steidzami pusi mājas Ikšķilē. 
Par cenu var vienoties. 
Tālr.7591896, 9412298

Zemes gabalus apbūvei 
Budeskalnu laukā.
Tālr.9493016

Jaunu kases aparātu FUJITSU 
G-880 RFL p a r L s  179r,- 
Tālr.9472492, 7981022

Melnzemi, smilti. Tālr.9461838

Privatizētu zemi 1 ha Budeskal- 
nos.T ā lr.9550070

Dzelzs sietu 70 m, betona 
stabiņus 20 gab. 905.km māja 
4“1, Salaspils, Nikolajs Loga- 
šovs.

3-istabu dzīvokli agrofirmas ra
jonā vai maina pret 2-istabu ar 
piemaksu.
Tālr.9176086

Ledusskapi “Minsk-126" teica
mā stāvoklī. Cena Ls 110,- var 
vienoties.
Tālr.7577282

Dušas kabīni (80x80 cm) ar pa
lik tn i. Cena Ls 40,-. 
Tālr.7940503

Vasarnīcu Sauriešos d/s 
“ Enerģētiķis” , koka 5x5m, ir 
e lektrība, ūdensvads. 
Reģistrēta Zemesgrāmatā. Ce
na Ls 6000,-.
Tālr.9745080, 9501315

3-istabu privatizētu dzīvokli Sa
laspils lauku teritorijā “Ziediņi” 
(2/2,49/74), krāsns apkure, ba
lona gāze, rem ontējam s. 
Tālr.9239463_______________

Čuguna radiatorus, mazlietotu 
elektrisko motoru. 
Tālr.7946786

Pērk
Apbūves gabalu Salaspilī. 
■Tālr.7944874, 9490708

Apbūves gabalu jeb jaunbūvi 
Salaspilī.
Tālr.7675852, 6708302

Apbūves gabalu Salaspilī. 
Tālr.7940946, 6702980

Baļķus, sīkbaļķus, papīrmalku. 
Ir transports. Samaksa tūlītēja. 
Mob. tel. 9406920

2002. gada 17. maijs

Pateicība
Prieks, ka mūsu Salaspils pilsētā savu mājvietu radusi kāda ļoti ne
pieciešama iestāde. Tā ir Veterinārā klīnika Institūta Ielā 4. Šeit mūsu 
četrkājainie draugi var saņemt ķirurģisku vai jebkāda cita veida vete
rināro palīdzību. Jaunā un daudzsološā daktere llvija Rumaka kat
ram pacientam atrod savu pieeju un ārstēšanas metodiku.

Salaspils mednieku kolektīva biedri saka lietu paldies ķirurģei llvijai 
Rumakai par uzticamās medību līdzgaitnieces Rikas sarežģīto, bet veiksmīgo 
operāciju un doto iespēju atgriezties tik ierastajās medību gaitās.

Paldies, dakterīt! Lai pietiek spēka turpmākajā darbā!

JŪSU spēks, veselība un 
dzīves laime ir savdabībā

LEONĪDS KOZLOVS
HIPNOTIZĒTĀJS-MASIERIS
veic atveseļošanas seansus:
■ psihoterapeltiskā palīdzība;
■ negatīvo procesu noņemšana 

(lāsti, “ ļaunā acs”);
■ taizemiešu masāža 

(manuālā terapija);
■ jogu adatu terapija;
■ sieviešu un vīriešu problēmu 

ārstēšana;
■ aromterapija;
■ kaitīgo ieradumu ārstēšana;
■ telpu ekoloģiskais dizains;
■ polārā terapija;
■ KANDIBAS metode “KS” 

(KANDIBAS stāvoklis)

SERTIFIKĀTI:
ORTO RĪGA, MASKAVAS 
STARPTAUTISKAIS CILVĒKU 
INSTITŪTS, STARPTAUTISKAIS 
MEDICĪNAS CENTRS “KANDIBA”

Mob.t. 6780358, 6865133 
pieņems SALASPILĪ

BOPU “Valgums-S”
pieņemšanas laiki 
Salaspilī, Miera iela 26a
PIRMDIENĀS un CETURTDIENĀS 
No pl.8.00-12.00 un 
no 13.00-17.00
- ūdensvadu un kanalizācijas tīklu 

saskaņošana:
- abonentu līgumu noslēgšana;
- pārrēķinu veikšana un izziņu 

saņemšana.
PIRMDIENĀS, OTRDIENĀS un 
CETURTDIENĀS 
no pl.8.00-12.00 un 
no 13.00-17.00
SESTDIENĀS un SVĒTDIENĀS 
no pl.10.00-12.00

Abonentu grāmatiņu saņemšana vai 
apmaiņa.

Abonentu grāmatiņas apmainīt 
iespējams arī PU “Dzīvoklis” 
grāmatvedībā.

Ja pieņem šanas laiki nav 
piemēroti, piezvaniet pa tālr. 
7944694, lai vienotos par pieņem- 
šanu jums piem ērotā laikā.

Ar cieņu -
’Valgums-S” administrācija

Kvalitatīva, mazlietota, moderna sadzīves 
tehnika no Dānijas.

Zemas cenas, garantija, pēcgarantijas apkal
pošana, kredīts, elastīga atlaižu sistēma, piegāde. 

Ledusskapji 
Saldētavas
Veļas mazgāšanas mašīnas 
Trauku mazgāšanas mašīnas 
Plītis

Veikals “ Lietota sadzīves tehnika". 
Ogrē, Druvas ielā 8 . 

Tālr.5024050, mob.9284518

Sveicam
izdevuma

"Salaspils
Vēstis"
bijušos un 

esošos 
darbiniekus 
izdevuma 6. 

gadu jubilejā!
Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: anda@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  1500 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V ē S T IS

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:anda@salaspils.lv

